FILET ANTICHUTE HORIZONTAL FIXE
ADAPTABLE
Disponible en différentes mesures pour satisfaire toute exigence de
construction.
TRANSPORT
Fourni en rouleaux pratiques pour simplifier le transport et la pose.
STRUCTURES EXISTANTES
Peut être installé sur des constructions existantes sans nécessité de
démonter la lucarne.
Installation d’un filet antichute permanent pour la mise en sécurité d’une lucarne de toiture.
166  |  ROLLNET  |  PROTECTIONS COLLECTIVES
ROLLNET
EN
14963:2007
EN
1873:2006
EN
15057:2006
SOFTWARE
CODE matériau B L pcs.
[mm] [m]
RONET1020
acier galvanisé Zn
ELECTRO
PLATED
1020 25 1
RONET1220 1220 25 1
RONET1520 1520 25 1
RONET1830 1830 25 1
RONET2030 2030 25 1
RONET2230 2230 25 1
RONET2530 2530 25 1
CODE description
HBS vis à bois Ø6 mm
SKR ancrage pour béton Ø7,5 mm
SBS6360

entraxe des f
ixations
largeur
d'ouverture
entraxe des
fixations
CODE [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
S
C
H
É
M
A
 A
-C
RONET1020 0-770 1000 1440-1670 254 0-770 254
RONET1220 730-970 900 1850-2080 254 730-970 254
RONET1520 930-1270 700 2350-2690 254 930-1270 254
RONET1830 1230-1580 600 2960-3300 254 1230-1580 254
RONET2030 1530-1780 500 3460-3710 254 1530-1780 254